
UCHWAŁA NR 62/2019
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5                                           
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077                                     
z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 3.524.811 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 8.048.417 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 4.554.036 zł i rozchodów budżetu miasta 
o kwotę 30.430 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. W Uchwale Nr 16/2018 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2019 rok nowe brzmienie otrzymuje § 4:

„Ustalić przychody budżetu miasta w wysokości 15.500.000 zł, rozchody w wysokości 6.030.430 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3"

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 2319



Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 62/2019
z dnia 14 marca 2019 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina)
 - część oświatowa subwencji ogólnej (powiat)
II. DOCHODY MAJĄTKOWE
  - wpływy z tytułu sprzedaży mienia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
I. DOCHODY BIEŻĄCE

a) "Siemianowicki Bajtel 2"
b) "Siemianowicki Bajtel"

II. DOCHODY MAJĄTKOWE

c) "Siemianowicki Bajtel 2"

852 POMOC SPOŁECZNA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

a) "Dobrze mieć sąsiada"
b) "Pozytywna zmiana"

535 789,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  - Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 tytuł projektu E-rozrachunki, e-
podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i elektronizacja 
administracji samorządowej" 135 789,00 zł
- środki z Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w ramach konkursu 
"Human Smart Cities. Inteligentne miasta współtworzone przez gminy" 400 000,00 zł

1 183 911,00 zł

271 749,00 zł
906 174,00 zł

5 988,00 zł

243 391,00 zł 1 549 291,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 projekty:

72 713,00 zł
243 391,00 zł

c) "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 187 224,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 projekty:

a) Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 
tytuł projektu: "Dostępna edukacja - wsparcie dla wczesnoszkolnych 
form edukacji w mieście Siemianowice Śląskie" 212 500,00 zł

b) Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 
tytuł projektu: "Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb rynku 
pracy uczniów techników i zasadniczych szkół zawodowych 
Siemianowic Śląskich  - etap II" 1 029 522,00 zł

23 332,00 zł

d) "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 24 000,00 zł

39 072,00 zł 48 941,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 projekty:

39 072,00 zł
48 941,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2319



853

I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - prowizja z tytułu obsługi środków z PFRON  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 3.524.811 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 42 000,00 zł

42 000,00 zł

9 461,00 zł 456 803,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 projekty:
a) Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 tytuł 
projektu "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Siemianowicach Śląskich wraz z niezbędnym wyposażeniem" 456 803,00 zł

b) Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 
tytuł projektu "Słoneczne Siemianowice". Promocja i budowa 
odnawialnych źródeł energii w Siemianowicach Śląskich 9 461,00 zł

291 924,00 zł 3 816 735,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2319



 Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 62/2019
z dnia 14 marca 2019 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

15011 Rozwój przedsiębiorczości
I. Wydatki bieżące

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60011 Drogi publiczne krajowe
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

75095 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

754

75404 Komendy wojewódzkie Policji
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

352 622,00 zł

352 622,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - projekt "Aktywni na co dzień" 352 622,00 zł

684 000,00 zł 684 000,00 zł

684 000,00 zł 684 000,00 zł

684 000,00 zł

zadanie "Wymiana nawierzchni na wybranych odcinkach dróg krajowych - 
ul. Krupanka" 684 000,00 zł

640 448,00 zł

85 000,00 zł

85 000,00 zł

555 448,00 zł

400 000,00 zł

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014-2020 tytuł projektu E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty 
- wysoka jakość usług, kompetencje i elektronizacja administracji 
samorządowej" 155 448,00 zł

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 86 500,00 zł 121 500,00 zł

86 500,00 zł 121 500,00 zł

6 500,00 zł

80 000,00 zł 121 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2319



zadania:

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75814 Różne rozliczenia finansowe
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola
I. Wydatki majątkowe

80149

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80150

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

80152

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

80195 Pozostała działalność
w tym:
I. Wydatki bieżące

- "Siemianowicki Bajtel 2"
- "Siemianowicki Bajtel"
- "Lepszy start w przyszłość"

II. Wydatki majątkowe

- "Zakup 2 pojazdów służbowych z przeznaczeniem dla funkcjonariuszy 
Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Siemianowicach 
Śląskich w ramach tzw. sponsoringu" 80 000,00 zł

- "Zakup 2 pojazdów służbowych dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej 
Policji w Siemianowicach Śląskich w ramach tzw. sponsoringu" 86 500,00 zł

- "Zakup samochodu z napędem hybrydowym dla Komendy Miejskiej 
Policji w Siemianowicach Śląskich w ramach tzw. sponsoringu" 35 000,00 zł

59 050,00 zł

59 050,00 zł

59 050,00 zł
16 420,00 zł
42 630,00 zł

287 092,00 zł 2 497 480,00 zł

250 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: "Dostępna edukacja - wsparcie dla 
wczesnoszkolnych form edukacji w mieście Siemianowice Śląskie" 250 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 859,00 zł

3 859,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20 000,00 zł

20 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w  gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 52 900,00 zł

52 900,00 zł

287 092,00 zł 2 170 721,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekty: 287 092,00 zł 894 987,00 zł

85 545,00 zł
287 092,00 zł

240 200,00 zł

- "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 569 242,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2319



- "Siemianowicki Bajtel 2 - Adaptacja podjazdu dla wózków inwalidzkich"

851 OCHRONA ZDROWIA

85111 Szpitale ogólne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące

- "Dobrze mieć sąsiada"

- "Ucieczka od bierności"
- "Inwestuj w siebie"
-"Pozytywna zmiana"

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadanie "Zakup pojemników na odpady komunalne"

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadania:
- "Modernizacja infrastruktury terenów zielonych"

- "Budowa „Parku Akcji i Reakcji”"

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekty: 1 275 734,00 zł

- "Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb rynku pracy uczniów 
techników i zasadniczych szkół zawodowych Siemianowic Śląskich  - etap 
II" 1 213 980,00 zł

27 450,00 zł

- "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie - winda schodowa dla osób niepełnosprawnych" 34 304,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

955 450,00 zł

955 450,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekty: 955 450,00 zł

80 762,00 zł

- "SORSAL  - Siemianowicki Obszar Rewitalizacji Społecznej i Aktywności 
Lokalnej" 141 670,00 zł

228 553,00 zł
455 524,00 zł
48 941,00 zł

42 000,00 zł

42 000,00 zł

42 000,00 zł
36 734,00 zł
5 266,00 zł

266 256,00 zł 2 019 715,00 zł

200 000,00 zł 1 208 037,00 zł

546 536,00 zł

200 000,00 zł 661 501,00 zł
200 000,00 zł

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020 tytuł projektu "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Siemianowicach Śląskich wraz z niezbędnym 
wyposażeniem" 661 501,00 zł

460 000,00 zł

340 000,00 zł
120 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2319



90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadania:
- "Doświetlenie przejść dla pieszych"

- "Budowa oświetlenia ciągu pieszego przy ul. Oświęcimskiej"

90095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadania:

- "Stara Aleja Akacjowa"

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 8.048.417 zł

45 000,00 zł

45 000,00 zł

190 000,00 zł

190 000,00 zł
60 000,00 zł

130 000,00 zł

66 256,00 zł 116 678,00 zł

66 256,00 zł 66 256,00 zł

- "Aleja Rekreacyjno-spacerowa z altanami do grillowania w dzielnicy 
Hugo"

66 256,00 zł
66 256,00 zł

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu "Słoneczne Siemianowice". Promocja i 
budowa odnawialnych źródeł energii w Siemianowicach Śląskich 50 422,00 zł

1 323 848,00 zł 9 372 265,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2319



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 62/2019
z dnia 14 marca 2019 roku

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

PRZYCHODY

950

ROZCHODY

995

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

4 554 036,00 zł

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych

30 430,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2319



Załącznik Nr 4
do Uchwały RM Nr 62/2019
z dnia 14 marca 2019 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona"  
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej  

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego:
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80116 Szkoły policealne, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła"
- Policealna Szkoła Zawodowa Nr 1
- Policealna Szkoła Florystyki

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Siemianowickie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1

DOTACJE 
OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

63 030,00 zł 63 030,00 zł 63 030,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 63 030,00 zł 63 030,00 zł 63 030,00 zł

6 628 600,00 zł 6 628 600,00 zł 6 151 300,00 zł 477 300,00 zł

1 035 600,00 zł 1 035 600,00 zł 1 035 600,00 zł
869 900,00 zł 869 900,00 zł 869 900,00 zł
165 700,00 zł 165 700,00 zł 165 700,00 zł

3 096 900,00 zł 3 096 900,00 zł 2 756 800,00 zł 340 100,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 413 300,00 zł 413 300,00 zł 413 300,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 330 700,00 zł 330 700,00 zł 330 700,00 zł

392 600,00 zł 392 600,00 zł 392 600,00 zł
504 200,00 zł 504 200,00 zł 504 200,00 zł
413 300,00 zł 413 300,00 zł 413 300,00 zł
177 700,00 zł 177 700,00 zł 177 700,00 zł
173 600,00 zł 173 600,00 zł 173 600,00 zł
124 000,00 zł 124 000,00 zł 124 000,00 zł

 - Prywatne Przedszkole "Łokietkowo" 103 400,00 zł 103 400,00 zł 103 400,00 zł
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z ooodziałami integracyjnymi 124 000,00 zł 124 000,00 zł 124 000,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 340 100,00 zł 340 100,00 zł 340 100,00 zł

37 800,00 zł 37 800,00 zł 37 800,00 zł
37 800,00 zł 37 800,00 zł 37 800,00 zł

249 400,00 zł 249 400,00 zł 249 400,00 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 39 900,00 zł 39 900,00 zł 39 900,00 zł

209 500,00 zł 209 500,00 zł 209 500,00 zł

404 100,00 zł 404 100,00 zł 404 100,00 zł
30 900,00 zł 30 900,00 zł 30 900,00 zł

341 300,00 zł 341 300,00 zł 341 300,00 zł
31 900,00 zł 31 900,00 zł 31 900,00 zł

259 400,00 zł 259 400,00 zł 259 400,00 zł
148 500,00 zł 148 500,00 zł 148 500,00 zł

77 300,00 zł 77 300,00 zł 77 300,00 zł
33 600,00 zł 33 600,00 zł 33 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2319



80149

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha"
 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80150
 

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80152

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł 0,00 zł

85154

85195 Pozostała działalność   
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 1 227 000,00 zł 1 227 000,00 zł 1 089 800,00 zł 137 200,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 120 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 200,00 zł 9 200,00 zł 9 200,00 zł

36 700,00 zł 36 700,00 zł 36 700,00 zł
27 500,00 zł 27 500,00 zł 27 500,00 zł

394 100,00 zł 394 100,00 zł 394 100,00 zł
333 900,00 zł 333 900,00 zł 333 900,00 zł

69 200,00 zł 69 200,00 zł 69 200,00 zł
9 200,00 zł 9 200,00 zł 9 200,00 zł

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z ooodziałami integracyjnymi 90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 137 200,00 zł 137 200,00 zł 137 200,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, z tego: 190 900,00 zł 190 900,00 zł 190 900,00 zł

170 900,00 zł 170 900,00 zł 170 900,00 zł
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II  stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych, z tego: 127 500,00 zł 127 500,00 zł 127 500,00 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 34 300,00 zł 34 300,00 zł 34 300,00 zł

40 300,00 zł 40 300,00 zł 40 300,00 zł
52 900,00 zł 52 900,00 zł 52 900,00 zł

460 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

210 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł
210 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł

2 090 003,00 zł 2 090 003,00 zł 1 493 628,00 zł 596 375,00 zł

1 493 628,00 zł 1 493 628,00 zł 1 493 628,00 zł
746 814,00 zł 746 814,00 zł 746 814,00 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 746 814,00 zł 746 814,00 zł 746 814,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej 596 375,00 zł 596 375,00 zł 596 375,00 zł

414 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł 390 000,00 zł 150 000,00 zł 240 000,00 zł

174 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł
24 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu polityki społecznej 240 000,00 zł 240 000,00 zł 240 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2319



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha"
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

85506

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

276 700,00 zł 276 700,00 zł 276 700,00 zł

276 700,00 zł 276 700,00 zł 276 700,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 4 600,00 zł 4 600,00 zł 4 600,00 zł

6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
2 300,00 zł 2 300,00 zł 2 300,00 zł

38 700,00 zł 38 700,00 zł 38 700,00 zł
 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 46 400,00 zł 46 400,00 zł 46 400,00 zł
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 120 700,00 zł 120 700,00 zł 120 700,00 zł

18 200,00 zł 18 200,00 zł 18 200,00 zł
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z ooodziałami integracyjnymi 25 100,00 zł 25 100,00 zł 25 100,00 zł

402 000,00 zł 402 000,00 zł 402 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 342 000,00 zł 342 000,00 zł 342 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

7 775 000,00 zł 7 685 000,00 zł 7 685 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł
4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł

2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł
2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł

756 000,00 zł 756 000,00 zł 756 000,00 zł
756 000,00 zł 756 000,00 zł 756 000,00 zł

465 000,00 zł 465 000,00 zł 465 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 465 000,00 zł 465 000,00 zł 465 000,00 zł

18 574 333,00 zł 7 919 000,00 zł 7 685 000,00 zł 234 000,00 zł 10 655 333,00 zł 8 071 628,00 zł 2 583 705,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2319


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2019-03-21T11:28:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




